

Krycí list rozpočtu k ZL číslo 4

Název stavby:	Stavební úpravy a nástavba objektu občanské vybavenosti, denní stacionář	Objednatel:	I. Centrum sociálních a zdravotních služeb Poděbrá	IČ/DIČ:	27395286/
Druh stavby:	Požární dveře a PHP	Projektant:		IČ/DIČ:	
Lokalita:	Poděbrady	Zhotovitel:	Stavmika s.r.o	IČ/DIČ:	27641759/CZ27641759
Začátek výstavby:	22.10.2024	Konec výstavby:	21.10.2025	Položek:	7
JKSO:		Zpracoval:	Tomáš Málek	Datum:	09.01.2025

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	480,45		Práce přesčas	0,00		Zařízení staveniště	0,00
	Montáž	2 729,55		Bez pevné podl.	0,00		Mimostav. doprava	0,00
PSV	Dodávky	0,00		Kulturní památka	0,00		Územní vlivy	0,00
	Montáž	0,00					Provozní vlivy	0,00
"M"	Dodávky	0,00					Ostatní	0,00
	Montáž	0,00					NUS z rozpočtu	0,00
Ostatní materiál		24 874,87						
Přesun hmot a sutí		0,00						
ZRN celkem		28 084,87	DN celkem		0,00	NUS celkem		0,00
			DN celkem z obj.		0,00	NUS celkem z obj.		0,00
						ORN celkem		0,00
						ORN celkem z obj.		0,00

Základ 0%	0,00				
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00	Celkem bez DPH	28 084,87
Základ 21%	28 084,87	DPH 21%	5 897,82	Celkem včetně DPH	33 982,69

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

Změnový list číslo 4

Název stavby:				Stavební úpravy a nástavba objektu občanské vybavenosti, denní stacionář			Doba výstavby:		365 dní	Objednatel:		I.Centrum sociálních a zdravotních služeb Poděbra		
Druh stavby:				Požární dveře a PHP			Začátek výstavby:		22.10.2024	Projektant:				
Lokalita:				Poděbrady			Konec výstavby:		21.10.2025	Zhotovitel:		Stavmika s.r.o		
JKSO:							Zpracováno dne:		09.01.2025	Zpracoval:		Tomáš Málek		
Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)		Cenová soustava		
							Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem			
		95	Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách					480,45	2 729,55	3 210,00		0,00		
1		953943211	Osazování hasičiho přístroje	kus	15,00	214,00	480,45	2 729,55	3 210,00	0,00	0,00	ÚRS I / 2025		
			Ostatní materiál				24 874,87	0,00	24 874,87		0,17			
2		D3.1	Dodávka a montáž vnitřních dveří D3 rozměr 1970x800, L, vč. kování, zárubně aj. dle PD - protipožární	kus	-3,00	9 857,00	-29 571,00	0,00	-29 571,00	0,15	-0,46	dle SoD		
3		D3.2	Dodávka a montáž vnitřních dveří D3 rozměr 1970x800, P, vč. kování, zárubně aj. dle PD	kus	3,00	9 857,00	29 571,00	0,00	29 571,00	0,15	0,46	dle SoD		
4		44932114	přístroj hasicí ruční práškový PG 6 LE	kus	14,00	1 010,00	14 140,00	0,00	14 140,00	0,01	0,16	ÚRS I / 2025		
5		44932211	přístroj hasicí ruční sněhový CO 2 S6 55B	kus	1,00	2 110,00	2 110,00	0,00	2 110,00	0,01	0,01	ÚRS I / 2025		
6		D3.2	Dodávka a montáž vnitřních dveří D3 rozměr 1970x1500, P, vč. kování, zárubně, prosklené bočníky 2NP chodba č.m 201 -208	kus	1,00	18 481,87	18 481,87	0,00	18 481,87	0,15	0,15	ÚRS I / 2025		
7		D3.2	Dodávka a montáž vnitřních dveří D3 rozměr 1970x800, P, vč. kování, zárubně aj. dle PD	kus	-1,00	9 857,00	-9 857,00	0,00	-9 857,00	0,15	-0,15	dle SoD		
Celkem:									28 084,87					

Poznámka: